令和２年３月３１日

新１年生保護者様

大阪市立苅田小学校

校長 塩地 まり子

入学式のご案内

早春の候、保護者の皆様には、お子様の入学を目前にひかえ、期待をもってお過ごしのことと存じま

す。本校では、教職員全員がお子様のご入学を心よりお待ちしております。

つきましては、令和２年度入学式を下記の通り実施いたします。関係書類をご持参いただき、ご出席

くださいますようご案内いたします。

1. 日  時 ：   令和２年４月７日（火）

受 付  午前９：２０（～９：４０まで）

開 式  午前１０：００

2. 場  所 ：  講 堂

3. 当日持ってくるもの（受付に提出してください。）

・ 就学通知書（区役所から届いたもの）

・ 上ぐつと上ぐつ袋（必ず名前を書いてください。）

・ 教科書等を持って帰るための入れもの（手提げ袋など）

4. その他

・ 参加者は、新入生と教職員、保護者等に限らせていただきます。

・ 参加者は、できるだけマスク着用と必ず手洗い（入口にアルコール消毒液を置いています）をお願いし

ます。

・ 自転車での来校はご遠慮ください。

・ 入学式当日、保護者の方も入っていただいて入学記念の学級写真を撮ります。

（写真の申し込み書は後日お子様を通じて配付します。）

※  急な変更が生じる場合があります。その際は、学校ホームページでお知らせします。